
                                                                  Zarządzenie Nr 150 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 31 grudnia  2018  r. 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2018. 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  3 i art.258 ust  1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r.,  poz. 2077, z 2018  poz.62 ) oraz § 12 ust. 2 pkt 1 tiret 1 Uchwały nr XXXIX/295/17 Rady 

Miejskiej w Rynie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2018 r, Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn zarządza,  co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale nr XXXIX/295/17  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2018 r., dokonuje się zmiany 

 

 planu  wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        34 159 846,06  zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  23 807 275,71  zł. 

 dochody majątkowe –10 352 570,35 zł., w tym  

dochody ze sprzedaży majątku – 929 500,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        41 260 574,06 zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     23 260 408,11  zł. 

  wydatki majątkowe – 18 000 165,95  zł. 

 

3. Deficyt budżetu gminy – 7 100 728,00  zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów w 

wysokości 5 353 000,00 zł. oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych w kwocie 1 747 728,00 zł.; 

- przychody – 8 163 000,00 zł, w tym: 

- kredyty w wysokości 5 353 000,00 zł.; 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. w wysokości    

   2 810 000,00 zł.; 

- rozchody  - 1 062 272,00 zł. 

 

        4.    Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na 

             finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie –5 353 000,00 zł. 

 

                                                                                   § 3. 

 

                      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                                                                                                                       

                                                                                                                                          

                                                                                                                                            Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            Objaśnienia do Zarządzenia nr 150  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                             z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciami w dziale. 

 

W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa przesunięto  środki wysokości 20 000,00 zł. na opłaty związane z 

wynajmem pomieszczeń dla mieszkańców rewitalizowanych lokali  w ramach zadania inwestycyjnego  

„Rewitalizacja budynków komunalnych oraz stworzenie przyjaznej przestrzeni publicznej wokół tych 

budynków”. 

 

W dziale 750 – Administracja publiczna zabezpieczono środki w wysokości 200,00 zł. na zwrot kosztów 

przejazdów wynikających  z umów o staż – 200,00 zł. 

 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie i 854- Edukacyjna opieka wychowawcza na wniosek Dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego przesunięto środki na odprawy pieniężne dla nauczycieli  i odprawy emerytalne 

nauczycieli  - 19 900,00 zł. 

 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przesunięto środki na sprzątanie chodników w 

mieście i na wsi- 3000,00 zł. 

 

W dziale 921-  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przesunięto środki na remont świetlic  –2000,00 zł. 

 

 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 150
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 31 grudnia 12018 r.

Wydatki

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 447 700,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 447 500,00 0,00

Zakup usług remontowych 204 000,00 - 20 000,00

Zakup usług pozostałych 488 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 3 971 283,50 0,00

Pozostała działalność 1 234 254,95 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 200,00 200,00

Zakup usług pozostałych 161 609,00 - 200,00

801 Oświata i wychowanie 5 906 752,14 0,00

Szkoły podstawowe 2 964 093,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 812,00 2 400,00

Składki na Fundusz Pracy 42 960,00 - 1 340,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 3 260,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 400,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 3 600,00

Gimnazja 1 135 552,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 862,00 - 2 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 746,00 2 800,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 - 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 453 767,00 0,00

Świetlice szkolne 209 209,00 2 340,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 447 700,00

70005 1 447 500,00

4270 184 000,00

4300 508 000,00

3 971 283,50

75095 1 234 254,95

3030 34 400,00

4300 161 409,00

5 906 752,14

80101 2 964 093,00

3020 117 212,00

4120 41 620,00

4170 2 740,00

4280 600,00

4300 43 600,00

80110 1 135 552,00

3020 78 062,00

4010 703 546,00

4240 8 000,00

4280 0,00

4300 13 000,00

453 767,00

85401 211 549,00



Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 948,00 8 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 227,00 - 1 100,00

Składki na Fundusz Pracy 3 168,00 - 1 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 1 860,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
4 893,00 - 2 340,00

Zakup środków żywności 500,00 - 340,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 959 025,51 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 250 000,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 250 000,00 3 000,00

Schroniska dla zwierząt 32 000,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00 - 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 731 151,83 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 730 951,83 2 000,00

Zakup usług remontowych 152 643,39 2 000,00

Pozostała działalność 4 682 000,00 - 2 000,00

Nagrody konkursowe 1 000,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00

41 260 574,06 0,00

4010 139 048,00

4110 24 127,00

4120 1 868,00

4210 800,00

4240 140,00

4410 0,00

85412 2 553,00

4220 160,00

4300 0,00

5 959 025,51

90003 253 000,00

4300 253 000,00

90013 29 000,00

4300 29 000,00

5 731 151,83

92109 732 951,83

4270 154 643,39

92195 4 680 000,00

4190 0,00

4210 0,00

Razem: 41 260 574,06


